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UNIORUONO00048352
Serie etudes sur l'lslam

Non definito
Materiale a stampa
Collezione

UNISANNIORAV0190706
L'industria e I'ambiente / a cura di Bruno Dente e Pippo Ranci
Bologna, : Il mulino, \1992!

8815034110

243 p.;22cm
Studi e ricerche ; 297

333.7
333.70945
363.7
363.731

Ambiente - Tutela

Italia - Politica industriale

SVILUPPO ECONOMICO E AMBIENTE NATURALE - ITALIA - 1966-1991
Italia - Politica ambientale - 1966-1991

POZzzO LIB.ECON MON 724501P0OZZ0 LIB.ECON MON

7245

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Nella pag. contro il front.: Quarto rapporto CER-IRS sull'industria e la
politica industriale italiana.



