

1. Record Nr.	UNIORUON00048352	
Titolo	Serie etudes sur l'Islam	
Lingua di pubblicazione	Non definito	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Collezione	
2. Record Nr.	UNISANNIORAV0190706	
Titolo	L'industria e l'ambiente / a cura di Bruno Dente e Pippo Ranci	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1992!	
ISBN	8815034110	
Descrizione fisica	243 p. ; 22 cm	
Collana	Studi e ricerche ; 297	
Disciplina	333.7 333.70945 363.7 363.731	
Soggetti	Ambiente - Tutela Italia - Politica industriale SVILUPPO ECONOMICO E AMBIENTE NATURALE - ITALIA - 1966-1991 Italia - Politica ambientale - 1966-1991	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7245	724501POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Nella pag. contro il front.: Quarto rapporto CER-IRS sull'industria e la politica industriale italiana.	